
JVS/DMV/,.- 

Distribución: 
- Dirección Adm. y Finanzas.- 
- Organizaciones Comunitarias.- 
- DIDECO 

TIEL VERA 
ARIO MUNICIPAL 

AUTORÍCESE la actividad denominada 
Promoción de participación social individual para personas mayores en tiempo de 
pandemia, a realizarse el día 17 de septiembre en el CVT. 

El presente gasto se imputará a las Cuentas 
Nº 214.05.23.002 perteneciente a la cuenta extrapresupuestaria del CVT. 

CONSIDERANDO: El convenio 
establecido entre la Municipalidad de Castro y el Servicio Nacional del Adulto 
mayor, para el funcionamiento del Condominio viviendas tuteladas. 

DECRETO: 

VISTOS: El Oficio Nº1610/16 de fecha 
15.11.2016, del Tribunal Electoral Regional de Los Lagos; la Sesión Ord. Nº124 del 
11.12.2019, del Concejo Municipal que aprueba el Presupuesto Municipal año 
2019 y las facultades que me confiere la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

CASTRO, 15 de septiembre de 2020. 

733 DECRETO Nº 

I MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)

